CÂMARA MUNICIPAL.DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

CAPITAL ESTADUAL DA P~SQUISA DO CAFÉ CONILON
Biênio 2017 I 2018

Requerimento n" 013/2018

Ao: Presidente da Câmara Municipal de Marilândia/ES
Exmo. Sr. Evandro Vermelho

o Vereador que esta subscreve vem, nos termos dos Artigos 247 e 248 do Regimento Interno
da Câmara Municipal, requerer que após a ouvida o Plenário seja encaminhado ao
Excelentíssimo Prefeito Municipal de Marilândia, para que o mesmo encaminhe à Câmara
Municipal, o que segue solicitado.

Dessa forma, venho solicitar que seja encaminhada a esta Augusta Casa de Leis a relação dos
ocupantes de todos os cargos comissionados da Prefeitura Municipal de Marilândia-ES com
suas respectivas remunerações.

Marilândia/ES, 08 de junho de 2018

Atenciosamente,

e ,~. I&W\.. b~""",.
/SüZfÊVER LORENZO I

, VEREADORA

PR~COLP-» _\~ Í.
Câmara rv~unicipal de Martland\8 - b.; I
N.O l.!.c2'1 Fls._Q_6.1_L1vro~_"-
Marilândia - ES - Em: _~/_QbJ20iSL- ' ,

-l---

Rua: Luis Catelan, nO 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP.: 29725-000 - Marilândia - ES